Anlage 1

Gebulhrenrechtliches Ergebnis Abwasserbeseitigung fur das Jahr 2021

Einnahmen

Ausgaben

Jahresergebnis

laufende Einnahmen (Gebiihren bzw. Verrechnungen)
kalkulatorische Auflésung (Beitrdge und Zuschusse)
Zwischensumme

laufende Ausgaben (Betrieb)
kalkulatorische Abschreibung
kalkulatorische Zinsen
Zwischensumme

Gesamt

1.449.446,74 €
95.101,22 €

Schmutzwasser-

gebiihr

930.758,91 €
63.544,27 €

Niederschlags-
wassergebiihr

282.284,32 €
24.975,99 €

StraBenentwésserungs-
kostenanteil

236.403,51 €
6.580,96 €

1.544.547,96 €

599.937,60 €
450.961,68 €
417.534,32 €

994.303,17 €

512.820,46 €
223.013,97 €
168.236,11 €

307.260,31 €

63.541,96 €
126.516,57 €
131.320,05 €

242.984,48 €

23.575,18 €
101.431,14 €
117.978,16 €

1.468.433,60 €

76.114,36 €

904.070,54 €

90.232,64 € -

321.378,59 €

14.118,28 €

242.984,48 €



